The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Suffragium b  
cum uariis

Non estimemus ad mortuos quorum curam agimus peruenire nisi pro eis siue altaris siue orationum siue elemosinarum sacrificiis solempniter supplicamus, quamuis non pro quibus fiunt omnibus prosint, sed hiis tantum a quibus dum uiuunt comparatur ut prosint. Sed quia non discernimus qui sint, oportet pro regeneratis omnibus facere ut nullus eorum pretermittatur ad quem hec beneficia possint et debeat peruenire. Melius enim supererunt eis ista quibus nec obsunt nec prosunt quam eis deerunt quibus prosunt.

Augustinus ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

elemosinarum] ecclesiarum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; omnibus prosint om. (*cor. in marg.*) M;  
regeneratis] regeneratis P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>, omnibus *add. (del. intra)* M; eorum om. P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>;  
quem] quos P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quem hec] quod hic B C; nec] non M; prosunt] possunt M